

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
CNPJ: 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA
PROTOCOLO Doc. Recebido
 Doc. Expedido

Reg. Nº 39.367 Livro Nº 017
 Em 28/03/25 Resp. Alexandra

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2025

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 1 of 2

Fornecedor: Cooperativa A1
Endereço: Avenida Nove de Maio
CPF/CNPJ: 03.470.626/0049-02
E-mail: vistagaucha.auxiliaradm@coopera1.com.br
Número: 1501 **Cidade:** Vista Gaúcha **UF:** RS
Insc. Estadual: 332.0003943 **Fone:** (55)99927-2753
Validade da Proposta: 60 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		250,00	M3	Areia média, isenta de impurezas Valor de Referência: 271,75000			
2		600,00	SC	Argamassa colante ACI, c/ 20 kg Valor de Referência: 20,67000	CERAMFIX	13,50000	8.100,00
3		10.000,00	UN	Bloco de Concreto com dimensões mínimas de 39 x 19 x 14 cms Valor de Referência: 5,71000			
4		250,00	M3	Brita nº 02 Valor de Referência: 121,89000	SÃO CRISTOVÃO	105,00000	26.250,00
5		1.200,00	SC	Cimento CP IV c/ 50 Kgs Valor de Referência: 43,85000	VOTORAN	38,90000	46.680,00
6		1.000,00	M2	Forro de PVC de no mínimo 7mm Valor de Referência: 24,78000	PLASBIL	20,50000	20.500,00
7		1.500,00	M2	Piso Cerâmica PEI-4 e/ou Classe A e/ou superior de 1ª qualidade Valor de Referência: 31,70000	PISO FORTE	21,90000	32.850,00
8		60,00	UN	Reservatório de água, de polietileno, de 500 litros, com tampa Valor de Referência: 435,01000	BAKOF	260,00000	15.600,00
9		500,00	M2	Tábua de pinus para repartição, de aproximadamente 11,5x2,7 Valor de Referência: 60,00000			
10		500,00	UN	Telha de fibrocimento 1,83x1,10x6mm, sem amianto Valor de Referência: 65,38000	BRASILIT	54,50000	27.250,00
11		500,00	UN	Telha de fibrocimento 2,13x1,10x6mm, sem amianto Valor de Referência: 70,37000	BRASILIT	64,00000	32.000,00
12		800,00	UN	Telha de fibrocimento 2,44x0,50x4mm, sem amianto Valor de Referência: 23,81000	BRASILIT	21,50000	17.200,00
13		600,00	UN	Telha de fibrocimento 2,44x1,10x6mm, sem amianto Valor de Referência: 77,99000	BRASILIT	67,50000	40.500,00

Em, 28/03/2025



03.470.626/0049-02

COOPERATIVA A1

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

Av. 09 de Maio, 1501 - Centro
 98535-000 - VISTA GAÚCHA - RS

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
CNPJ: 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2025
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 2 of 2

Fornecedor: Cooperativa A1
Endereço: Avenida Nove de Maio
CPF/CNPJ: 03.470.626/0049-02
E-mail: vistagaucha.auxiliaradm@coopera1.com.br
Número: 1501
Cidade: Vista Gaúcha
UF: RS
Insc. Estadual: 332.0003943
Fone: (55)99927-2753
Validade da Proposta: 60 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
14		600,00	UN	Telha de fibrocimento 3,05x1,10x6mm, sem amianto Valor de Referência: 103,68000	BRASILIT	92,90000	55.740,00
15		20.000,00	UN	Tijolo cerâmico maciço 5x10x20cms Valor de Referência: 0,84000	DELAGRINI	0,77000	15.400,00
16		50.000,00	UN	Tijolo seis furos, 9x14x19cms Valor de Referência: 0,90000	MULLER	0,74000	37.000,00
TOTAL							375.070,00

03.470.626/0049-02

COOPERATIVA A1

Av. 09 de Maio, 1501 - Centro
98536-000 - VISTA GAÚCHA - RS

Em, 28/03/2025



Assinatura e Carimbo
do Fornecedor